
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

"Самарский государственный аграрный университет" 

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ) 

           

 ПРИКАЗ 

26 августа 2024 г.       № 219-ОД 

Кинель 

           

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц 

           

На основании решения приемной комиссии от «26» августа 2024 г., протокол № 19, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за 

счет средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на очную 

форму обучения с «1» сентября 2024 г. 

 

1.1        Агрономический факультет 

 Направление подготовки 35.03.04 Агрономия (профиль «Полеводство»)___________________ 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма 

баллов 

1 208-820-422 49 147 

2 149-710-714 77 146 

 

Направление подготовки 35.03.01 Лесное дело (профиль «Лесное хозяйство»)_______________  

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма 

баллов 

1 181-299-896 19 144 

2 157-868-922 39 117 

 

Направление подготовки 35.03.05 Садоводство (профиль «Декоративное садоводство и 

ландшафтный дизайн»)_  

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма 

баллов 

1 144-584-221 65 144 

 

1.2   Инженерный факультет  

Направление подготовки 35.03.06 Агроиженерия (профиль «Технические системы в агробизнесе»)                           

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма 

баллов 

1 159-795-245 36 126 

 

Направление подготовки 35.03.06 Агроиженерия (профиль «Электрооборудование и 

электротехнологии»)  

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма 

баллов 

1 000030537 123 

2 000030247 116 



 

Направление подготовки 35.03.06 Агроиженерия (профиль «Технический сервис в 

агропромышленом комплексе»)  

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма 

баллов 

1 000030584 120 

 

Направление подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной 

продукции (профиль «Технология производства и переработки продукции животноводства») 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма 

баллов 

1 193-963-823 27 120 

 

Направление подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной 

продукции (профиль «Технология производства и переработки продукции растениеводства») 

  № п/п Ф.И.О. 
Сумма 

баллов 

1 166-275-165 85 125 

 

1.5 Экономический факультет 

Направление подготовки 38.03.01 Экономика (профиль «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»)  

  № п/п Ф.И.О. 
Сумма 

баллов 

1 164-414-633 56 166 

2 157-881-963 30 164 

3 166-784-487 30 153 

4 180-841-975 90 146 

5 195-993-584 60 125 

6 000030120 114 

 

Направление подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное управление (профиль 

«Муниципальное управление») 

№ п/п Ф.И.О. 
Сумма 

баллов 

1 197-558-320 28 108 

 

 

 



 


